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Borgarráð

       

Svar við fyrirspurn áheyrnarfulltrúa Flokks fólksins um viðbrögð við erindu Hrafnistu um 
aðkomu að rekstri sundlaugarinnar

Á fundi borgarráðs þann 29. nóvember sl. var svohljóðandi fyrirspurn áheyrnarfulltrúa 
Flokks fólksins lögð fram

Hvernig hyggst Reykjavíkurborg bregðast við erindi Hrafnistu um aðkomu að rekstri 
sundlaugarinnar?

Svar:

Hjálagt er svarbréf borgarstjóra til forstjóra Hrafnistu í Reykjavík, dags. 21. febrúar sl. 

Dagur B. Eggertsson 

     

Hjálagt:
Svar til forstjóra Hrafnistu, ásamt fylgiskjali, vegna erindis um samstarf um sundlaug við Hrafnistu í Reykjavík, 
dags. 21. febrúar 2019. 
Erindi Hrafnistu í Reykjavík og Sjómannadagsráðs, dags. 10. september 2018, um samstarf um sundaug við 
Hrafnistu í Reykjavík. 
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Hrafnista, dvalarheimili aldraðra
B.t. Pétur Magnússon, forstjóri. 

v/Brúnaveg
104 REYKJAVÍK      

Svar við erindi er varðar samstarf um sundlaug við Hrafnistu í Reykjavík

Vísað er til erindis þíns fyrir hönd Hrafnistu, dags. 10. september 2018, varðandi samstarf um 
sundlaug við Hrafnistu í Reykjavík. Í erindinu er óskað eftir viðræðum við Reykjavíkurborg 
um hvort borgin sé tilbúin til þess að koma að fjármögnun viðgerða og framtíðarrekstur 
sundlaugarinnar við Hrafnistu í Reykjavík. 

Óskað var eftir umsögn frá velferðarsviði Reykjavíkurborgar vegna erindisins. Í umsögn 
velferðarsviðs Reykjavíkurborgar, sem og í erindi ykkar, kemur fram að heilsufar íbúa á 
hjúkrunarheimilinu sé þannig að íbúar geta illa nýtt sér sundlaugina við Hrafnistu í 
Reykjavík. Kostnaður Reykjavíkurborgar vegna viðgerða og rekstur sundlaugarinnar myndi 
því aðallega nýtast íbúum utan Hrafnistu. 

Reykjavíkurborg rekur í dag Laugardalslaug í þessum sama borgarhluta en sú sundlaug nýtist 
stórum hluta íbúa á svæðinu. Þá var í janúar þessa árs opnuð sundlaug á Hjúkrunarheimilinu 
Mörk en opnun þeirrar sundlaugar gæti komið til móts við þann hóp sem þyrfti sérhæfðari 
sundlaug og helst myndi nýta sér sundlaugina við Hrafnistu í Reykjavík. Reykjavíkurborg 
mun því ekki leggja til fjármagn til viðgerða né reksturs á sundlauginni á Hrafnistu í 
Reykjavík enda bindur Reykjavíkurborg vonir við að Laugardalslaugin og sundlaugin á 
Hjúkrunarheimilinu Mörk geti fullnægt þjónustuþörf íbúa í þessum borgahluta. 

Dagur B. Eggertsson

     



Hjálagt:
Umsögn velferðarsviðs Reykjavíkurborgar, dags. 10. janúar 2019.
Samrit:
Sjómannadagsráð, b.t. Hálfdán Henrysson, stjórnarformaður. 
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